STAIRKH

S

GT-336PLV

Standby Gii¢ (kVA)
Standby Giig (kW)
Prime Giig (kVA)
Prime Giig (kW)

Gii¢ Faktorii (cos phi)

Motor Marka

Motor Model

Standby Gii¢ (kWm/hp)

Motor Devri (r.p.m)

Silindir Hacmi (L)

Silindir Sayisi

Bore x Stroke (mmxmm)
Sikistirma Orani

Governor Tipi

Emme Sistem

Enjeksiyon Sistem Tipi
Sogutma Sistemi

Elektrik Sistem (VDC)

Yag Kapasitesi (L)

Sogutma Suyu Kapasitesi (L)
Yakit Tanki Kapasitesi (L)
Maks. Egzoz Gazi Sicakligi (°C)
Maks. Egzoz Gazi Debisi (m3/h)
Maks. Geri Tepme Basinci (kPa)
Sogutma Fani Debisi (m3/min)
Yakit Sarfiyati %50 (L/h)

Yakit Sarfiyati %75 (L/h)

Yakit Sarfiyati %100 (L/h)
Silindir Gomlek Tipi

Hava Filtresi Tipi

Radyator Tipi

341
272,8
310
248
0,8

Motor Ozellikleri

PERKINS
1706J-E93TAG2
302/404,5

1500

9,3

6-L

115 x 149
0,709027778
Elektronik
Turbosarj-Intercooler
Direkt

Su Sogutmal

24

30

37,9

1200

452

2520

10

369

34

46

65

Islak Tip-Degistirilebilir
Kuru Tip-Degistirilebilir
Tropikal Tip-50 °C

Standby Akim (A)
Prime Akim (A)
Nominal Voltaj (V)
Motor Devri (r.p.m)
Faz

Marka

Model

Frekans (Hz)
Nominal Giig (kVA)
Nominal Voltaj (V)
Faz

Regiilasyon

Voltaj Regiilasyonu
Kisa Devre Akimi
Yalitim Sistemi
Koruma Sinifi

Glig Faktorii
Verimlilik (%)

THD

Baglant: Sekli
Baglant: Sayisi
Kutup Sayisi

Yatak Tipi

493

448
400/231
1500

3

Alternator Ozellikleri

Leroy Somer
TALO046G

50

325
400

3

AVR
+1%
100% In
Class H
IP 23
0.8
93.7
<25%

Yildiz Baglanti

6

4 Kutuplu
Tek Yatakh

Acik Tip Jenerator Boyutlar ve Agirhik Kapali Tip Jenerator Boyutlar ve Agirhik

Geniglik (mm)

Boy (mm)

Yiikseklik (mm)

Agirlik (Kg)

Yakit Tanki Kapasitesi (L)

1900
3600
2253
4200
1200

Starkgen, 6 haber izin model ve &

o
wwwstarkgen.com

STARKGEN JENERATOR PAZARLAMA ve TiC. AS

Merkez Ofis

Hurriyet mah. Yakacik D100 Kuzey Yanyol
No49/1 34876 Kartal - istanbul, Ttrkiye

T. 4442767

[N Asko

Fabrika

T. +90 26

f/Starkgen Jenerator AS. in /Starkgen Jeneratér AS. /starkgenjenerator
STARHﬁéﬁ,S Jeneratér bir [l ASKO Holding kurulusudur

THE POWER OF YOU

Geniglik (mm)

Boy (mm)

Yiikseklik (mm)

Agirlik (Kg)

Yakit Tanki Kapasitesi (L)

ik yapma hakkini sakh tutar.
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www.starkgen.com

Hanli Sakarya Mah. Basak Sk. No 56/1
Arifiye - Sakarya, Turkiye

4 295 8300

1900
5200
3110
6000
1200

www.starkgen.com
www.asko.com.tr



